
.

,,'i'j

_,... ŕ;'
"61-

evidenčíú čj£j(j smlouvy Poskytovatele: S-) 903/KUL/2024

Veřejnoprávní smlouva o poskytnuti dotace podle Programu
2024 pro poskytování jednoleté dotace v roce 2024 a pro víceleté

dotace na léta 2025-2026 na podµoru významných kulturních,
společenských a sportovních akcí přispívajících k rozvoji

cestovního ruchu z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského
Fondu podpory cestovního ruchu

Sinluvní sŕrany

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/1 l, PSČ: 150 2 l, i'raha S,
zastoupený: Mgr. Václavem švendou, radním pro oblast ku|luL'y, památkové péče

a ¢eslovního ruchu
IČO: 70891095 DIČ: CZ7089 IG95
bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.
(dále jen ,,Poskytovatel")

a

q

T

m

Veteran Car Club Praha z.s.
IČO: 26529092
se sídlem: Zábčhlická 27/125, Zábčhlicc, 1t)6 00 Praha 10
zastoupený: Václavem Kafkou, ])rezidentenl
bankovní spojení: Česká spořitelna, as., č. ú.:
(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § jOa a následujících zákona č. 25lk'.ů)00 Sb., f) 1"E)z|)očtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále ,jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek l. ',
ZÁKLADNÍ EjS'|'ANOÓENĹ

1, Smluvní strany se zavazu.jí dodržovat l)ôvin?}()sii á postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřeinC S!)l"ä\'ě a o zničnč nčkterých zákonů (zákon o fiľlančľ1i
kontrole), ve znční pozdčjších předpisů (dále .jen ,,z. č. 320/2001 Sb.").

2. Dotace poskytovaná dle této $mk)uvy ]'()skylo\'ah'icm přijcn]c] .je dlc z. č. 320/2001 Sb, veřejnou
finanční podporou.

3. Pro potřeby této smlouvy se ]'ozLlmí:

3.1. dotaci peněžní proslřcdky poskytnutC z rozl]i)člu StřcdočcskCho kraje Přijanci na stanovený
účel,

3,2. finančním vypořádáním dotace přehled o &'ľ!)iil1i a použiti |)(.)skytnutých peněžních prostředků
(dále jen ,,vyúčtování /íkce/Pr()jektu'") :í vráceni nc])oužitých penčž!)íc]] prostředků

.



r

evi(lenčl)í č išlo smlouvy Poskytovatele: S-1903/KUL/2024

r

F

q

do rozpočtu Středočeského kra.je,
3.3. porušením rozpoČtové káznč každé nc()1)rá\'ričnC použití nebo zadržení ])enčžl)í¢h prostředků

poskytnutých jako dotace z rozpočtu Středočeského kraje,

3.4, neopl'ávněnýn1 použitím peněžních p]t)stře(]kl"l .je jeiicl) použiti, kterýní byla l)o]'llšeľla povinnost
stanovená právním předpisem, přiino p()L|ž.i|c]ľlýln předpisem Evropské unie nebo touto
smlouvou. Za neoprávnčné použití pcnčžních prostředků se považuje také:

3.4.1. porušení povinnosti, která souvisí s účc!čin, na který byly pcněžní prostředky poskytnuty,
stanovené právním předpiseni, j)ří|)!() ])()Lľžite]nýn] l)ředpisen] Evropské unie, touto
smlouvou nebo při poskytnutí pcnčžnich prostíedků podlc zvlášiniho právního předpisu,
ke kterému došlo po připsání penčžních prostředků na účet Příjemce,

3.4.2. pomšení povinnosti stanovené v ))ředd}o7.in1 odstavci, ke kterému došlo před připsáníin
penčžnich prostředků na účet přijcníct:. a které kc dni připsání trvá; den připsání
peněžních prostředků na účet Příjemcc sc považuje za den poTušení rozpočtové kázně, .

3.4,3. neprokáže-li Pří jemce penčžn ich pl"oslřcdkii, ,jak byly íyto prostředky l)oužity,

3.5. zadržením peněžních prostředků je pot"ušcni povinnosti vrácení poskytnuiých prostředků ve
stanoveném termínu; dnem porušeni rozp()čt()\',' |cá7ně je v tomto případě den náskdující po dni,
v němž mamč uplynul iennin stanovený pix) vrácení ])oskytnl|!ých prostředků.

3.6. ukončením Akce/Pro,jektu den dokončeni l'ea1i7acc Akce/Projekl'Ll.

.

Článek JI.

PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

l. Předmětem sinlouvy je poskytnutí neinvestiční (íoh!¢e Poskytovatdeni Příjemci z rozpočtu
Středočeského kraje podle Progratnu 2024 pro poskj'tování jcdnolcíé dotace v roce 2024 a pro
víceleté doiace na léta 2025-2026 na podporu význ;"zIRných kultLlrnich, společenských a spoi1ovních
akcí přispívaiícich k rozvqji cestovního ruchu z j'('z})()Čtu Středočeského kraje ze Středočeského
Fondu podpory cestovního ruchu (dále jen ,,Program 2024") v rámci TeinatickCho zadání Sportovní
akce na zajištěni realizace Akee/Projektu 57. ročtú!c níezinárodni jízdy do vrchu Zbraslav -
Jíloviště evidenční číslo Akcel Projektu I'CR/SP.'í/049151/2()23 (dále jcn ,,Akce/Projekt").

2. Specifikace Akce/Projektu: Původní závod se konal v letech 1908 až 193 ]. Od roku 1968 jej pak
Veteran Car Club Praha obnovil. Soutčž sc jcdc .jako jízda pravidelnosti - jezdci sc snaží zajet stejnou
trat' dvakrát za stejný čas. Akci provází d()[)|'(}\u)(|ný program .jako je výstava vozidel, přehlídka
dobových kostýmů. či dopro\'odný program pro děti, na])říklad v p()(k)bě dobových šlapacích autíček.
Návštěvníci tnohou vidět kus naŠí historic. V Icicch i90"8 až 1931 se jednalo o nejprestižnčjší
motoristickou kulturní akci, které se účastnil jc:ídci 7 celého Ivěta Cílová skupina jsou u nás nejenom
saniotni nadšenci do historic, ale i rodiny s (|čtn)i, vlasťtič se .jedná o celé spektruin (každý si něco
na.jde). Návštěvnost celé akce, ač se nedá přesnč spočítat, se odhaduje nad 10 tisíc diváků. Zvláště na
nedělní části návštěvnost roste, když se tvoří davy přihlíže,jících lidí po trati a čim dál tini více jich
přichází na ncdčlní stan na jíloviště. Přínosem p!'ojekÉu je hlavně spokojený účasinik a návštěvník,
kiaý si odnáší zážitek. V posledních letech roste také za|)ranič|lí účast, kdy sc závodu účastní
posádky např. z Německa, Slovenska či Polska.

3. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Pj"o,ieklll dle žádosti činí l 230 000,00 KČ.

4. Příjemci bude na základě této smlouvy !)oskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského
kraje v ]1)aximá]ní výši 200 000,00 KČ (slovy: dvě stč tisíc Korim českých), n)axilná]])č však ve výši
16,26 % ccIkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci AkcdProjcktu.

5. Miniinálni finanční spoluúčast Příjemcc Činí 83,74 % z celkových skutečných t|znatclný¢h finančních
nákladů na realizaci Akce/j'rojektu.

- 2 -

Z

'E

'í
;r

;:

·?:

ú



c\'i(!eľ]ční Č isto sm]ou\.'y Poskyk)vaieie: S- 1903/KUL/2024

6. Dotace je poskytována Pří.ien1ci i na ŕinančni náklady Akce/Pl'ôicktll, spočiva.jící v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizací Alíc,:/Projektu, a to v těchto ])řípadech:

6.1. není-li Při.jemce regislľ"()vaným plátcem dttně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve
znění pozdčjších předpisů (dále jcn ,,z. č, 235/2004 Sb,"),

6.2. je-li Příjemce regish"()vanýl11 plátccní clanč z přidané h()dnoty, ]cĹct"C]]]u však nevznikl
v souvislosti s realizací Akc¢/pro,jck!u níirok na odpočet uhrazcnC danč z při(|aj1C hodnoty dle z.
Č. 235/2004 Sb.,

6.3. ,je-li Příjemce registrovaným })látcel11 daně z přidané hodnoty, kterému \'zjĹik] v souvislosti
s realizací Akce/Projckiu pouze částeční" nárok na odpočet uhl'a7enC danč z pŕidanC hodnoty;
v tomto případě je pří.jcmci poskytována dotace i na finanční 11ák)ady A|«x)/]'roi¢klu spočívající
v uhrazené dani z přidané hodnoty, u niž Příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané
hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

7. Dotace není poskytována Příjemci na fj]?a]lční náklady Akcc/pl"ojclí("ll, spočívající v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizací Akcc,"pro.jcktu, .je-li Přijcrncc l'c?isl'rovaným plátcein danč
z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosii s realizací Akce/Pro,jektu nárok na odpočet daně
z přidanC hodnoty ve výši uhrazené danč z [)ři(|:ji)C hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

8. Do celkových skutečnýcli Llznate|l]ých nľla}1č|)i(:h 11ákladů na realizaci Akce/Pro.jekl\l se nezapočítává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou L|h]"a(|i! Příjemce při realizaci Akcc/plľ)jeklll, u níž 11)Ll vznikl
nárok na odpočet daně z l)ři(jaľ1é hodnoty dle z, č. 235/2004 Sb,

9. :okud celkové skutečné uznatelné finanční náklady Akce/Pro.ieklll překročí celk{)\.'C předpokládané
,inanční náklady na realizaci Akce/Projcktu, uhradí Příjemce čásiku toboto překročení z vlastních
finančních zdrojů.

10. Pokud budou celkové skutečné uznatclnC finanční 11áklady /\kce/pl'ojcl(ttl niŽŠí než celkové
předpokládané finanční tiákkdy na realizaci Akce/Pt'ojektu, .je Příjemce ])OVi[lcl1 vrátit Poskytovateli
takové poskytnllté peněžní prostředky z doiace PosŔytovatele, "které převýší 16,26 % celkových
skutečných uznatelných ňnančnich nákladů na realizaci Akcc/pÉ"o,j¢!<lll,

ĺ l. Pokud Příjemce zahájil rcalizaci Akce/P)'().ic](tll jcštč před podpisem této sl))k)uvy, mohou být
k vyúčtování Akcc/projcktu zpětnč použity účetní (daňové) doklady (täktury apod.), které byly
Příjemcem uhrazaiy v souvislosti s realizaci Akce/Projekíu po ], l, 2024.

12, Příjemce nemůže v případě úsl)o]y ])enčžt1ieil j)l'ostředků vzešlé z výl)čro\'éllo řízeni nebo v průběhu
realizacc Ak¢c/projek{tl požádat o rozšířeni úččhi dotace nebo o jiný účel dotace, než. na jaký inu byla
dotace poskytnuta, tzn. účel uvedený v ()dst&vcl 1 a 2 tohoto článku.

] 3. Pokud součet skutečných příjmů A|<ce/l'1'o.iclr(l| včetnč poskytnutC doiacc dle iáo smlouvy přesáhne
skutečné celkové uznatelné iinančni náklady Akce/Projektu, je Pŕijcmce povinen vrátit rozdíl mezi
příjmy a výdaji až do výše poskytnuté dotace dle této smlouv'ý. "

14. Z dotace ndzc hradit pohoštční Alcce/Plujcklll Z dotace ndsiní býľ híazeny pcnčAté poukázky na
zboží nebo služby. Dále nesmí být hrazeny pcnčžitC darý (např. ocenčni v souičžích apod.). Z dotace
je možné hradit věcné ceny do dětských soutěži

15. NeuznatelnC jsou dále tyto výdaje akce (přičemž neuznatel]]ýn]] výdaji se 1'ozLl]ľjí výdaje, na které
nelze použít dotaci, ani l)í"(}s(řcdky, které .jsou ň nanČní spoluúčasli Příjemce): mvestiční výdaje,
úhrada daní, daňových odpisů, popIaíků a odv()dll, úhrada úvěrů a pů.jčck, nákup včel osobní potřeby,
penále, pokuty, po,jistné, bankovní poplatky, leasing, výdaje souvtsejicí se zpracováníl1] žádosti
o dotaci na realizaci akce, výdaje, kio'C nejsou doloženy ůčctnimi (k)kla(]y, platby za telefóny,
internet, poštovní služby, platby za l)ol)onné hmoty, silniční daň.

- 3 -.

!
!
i
ii!
j!

ii
i
i

l

l
l
i-

i

l
l
í
,
l
l
i'
?

ti
l
Ĺ
i

) !
iij' l

l
i
B:
V
)

!
i
i
íl



.....-.... -.,.....'"P

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S- ] 903/KUL/2024

Článek III.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l, Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci z rozl)očlu Středočeskéiío kraje v souladu
s článkem Il. této snľ]oLl\'y, a to za podmínek uvedcnýeh v této smlouvč, v l'l"ograĚnu 2024
a V Z. Č. 250/2000 Sb.

2. Převod peněžních prostředků bude Poskyto\"ate]e]n ])j"O\'c(|c11 bankovníni µřcvodcní na výše
uvedený účet Pří,jemce, a to jednorázově do 60 dnů ode dne nabytí úČinnůsti této smlouvy.

3. Příjemce se zavazuje:
3.1, pouZít j)oskytnutou dotaci |)ôl1zc ke s,jednanCmu účelu a v sollladLl se specifikaci Akce/Projektu

popsanou v ČIátiku Tí. odstavci 2 této s]11]oLlvy, tj. polizc na realizaci Akce/Projektu, a to
hospodái'nč.

V případč nedodržení léto pc)vil]l]osti Přijeinccm odpovídá (){l\'od za porušeni rozpočiovC káznč
výši É1¢op1'ávněnč použitých pcnČŽních prostředků, tj. výši použitých l)cnčžnich prostředků
nesouvisejícich se Rie(]l]anýn1 účelern a specifikací A]¢ce/Pl'(liektll tiebo výši peněžních
prostředků použitých lleh()spodárnč. Toto ustanoveni platí i v připadč, že l'říjcmcc neprokáže,
jak byly i)oskytnutC peněžní prostředky poíížiíy.

3,2, ukončit rcalizaci A kcc/P1pickíu ncjpozdč,jŕ do 3 l. 12. 2024 í1cpovo|í-!i P()skyk)vale| (tj. Rada
Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Stře(ločcskCl]o kra.je) .jinak.

V připadč nedodržení této povinnosti Pří.iemceln odpovídá odvod za 1q(o ])(}n|šeni rozpočtové
káznč výši 0,05 % z celkových l)()skytj1uľýc]} penčžnich pr()střc(lků za každý den prodlení
s ukončcnim Akcc/Prqjcktu.

3.3. viditelně uvádět a ()značit, pokud to l)ů\'a]1a Akce/Projektu dovoluje, (i) na všech jeho
zveř¢inčl1ých dc)kumcntccl1, které souvis¢jí s rcalizací Al<cc/l'l"o.iektll, (ii) při všech fonnách
propagace Akce/Pro.iddu, (iii) v pľůbě]1tl realizace Akce/Pl'(licktll a (iv) po skončení realizace
Akee/Pro.jektu že: ,,Ĺak) Akcc l tento Projekt byl/a rc:ílizován/a s finančníín přispěním
Středočeského kraje".

V případě Akcí/projcktů, li kterých to j¢jic|] povaha do\.'()|tl,ic, musí býí uvedel1C označení
umístčno na viditel]lCm mísič ne,jmCnč po (k)bu pěti let od uk(mCení rcalizacc Akcc/Projektu.

V případě nedodržení uvedených povi]1}1()s|í Přijenicern ()d])o\'idá odvod za každé takovéto
porušení rozpočtové káznč výši 0.05 "4) až l % z celkových |)o$kymll{ých p¢]]čžliícl1 prostředků,
a to na základě rozhodnlltí Kra.jského úřadu Středočeského 1cra,jc, ve kterém přihlédne při
stanovení výše Odvodu k závažnosti porušclzí a jeho Yiivů na d()d}'žcj}í účelu Jotace. Jednotlivé
porušeni rozl)očtovC kázňč a ()dvody za ]}orilŠcl)í rozpciřtové kázňč sc v tčchto připadcch sčítají.

3.4. uzavřít bez zbytečnCi)o odkladu po uza\'řcl]j tCto sÁlouvy bc7ú])latnou dohodu
o propagací Středočeského kra,je na Akc]/Pľ'o.iektti se StředočeskoĹÉ cel]tl"á|oLl cestovního ruchu,
příspčvkovou orgatiizaci, v níž. budou s!)cciňkovány další í11arketingovC nám"o,jc k propagaci
Poskytovatele dle možností Pří,jemcc a dle přílohy č. 2 k tCto smlouvČ.

3.5. zadat nejmCnč tři týdny před koľ)ál)Ín] Akcc/Pro,jcktu |)íscln]]oLl PoL\'ál')kLl S ininimálnč
2 volnýtni vstllpcnkan1i (není-li vstup volný} t1ä adresu Odboni Kancelář hejtmanky Krajského
úřadu Středočeského kra.je, dále l)ise]11š!ou pozvánku O{jbo!11 kidtury a ])al]}átkové péče
Kra.jského úřadu Slřc(h)čcskCho kra.je a l)oz\'ánku v e]eklľ'(mické pod()bč členům Výboru pro
paniátkovou péči, kulturu a cestovní ruch, a (o s výjimkou /\kci/P|"o,iek(ů, které byly ukončeny
před podpisein tCto sn]louvy,
V případě nedodrŽeni íäo |)ovi]]l]()sti je Příjemce povinen provCsi odvod za iakovéto porušení
rozpočtové kázně ve výši 0,05 % až j' % Z cc!kovýcli poAcyínutých pcnčž.ních prostředků, a to
na základě rozhodnuti Km,jského úřadu Středočeského kra,jú, ve kterém přil}]éd!]e pro stanoveiií
výše odvodu k závaž.i)osti pol"ušcl]í a jeho \'ii\"ú na dodržcnl účelu doíížcc.

F

i

l

l
l
íi
É
ii
;

l
:
I
i

l
iG

i

r

- 'l -



~"~~"~ ,

.
i

l
i

b

, evidenční číslo sln]ou\'y Poskytovalc]e: S- l 903/KUL/2024

Za nes])jnění !)ovil1]]í)sti :'as1ání ])ozvá|lky není |)ovaž(µ'á}la situace, kdy byl při veřejném
ukončeni akce zástupce Poskytovatele prokamtelllě přítol11e]).

3.6. chovat se \' průběhu akce \' maxiinálni 1'))ožné míře ekoh)gicky, tj. Šctrnč k přm)dě (tiapř.
třídčnítn odpadu, použití]]j nejedn{)rázo\.'a() či rozložjtdÉ1a]ô nádobí al)()(i.j.

3.7. vést v účetnictví nebo daňové evidenci řádné a oddčlcuč sledováni l)ři.jalých a použitých
peněžních ))roslře(lkíi (|oÉace s Llve(]cnin1 pi'i(.|č|enCho účck)\'C|1o z)}aku: 622, a 1() '

l
3.7.1. v příjmu budou ob(h'ŽcnC nell]vcšlič]íí finanční pj'oslře(iky íičtovány iza ])ok)žku 4xxx l

s u\'edením úče]o\'éh() znaku 622.

3.7.2. ve výdeji bude dotace účtována na |)řís|uš]]é neinvestiční položce 5xxx podle rozpočtové
" skladby (ch'uhu výda.je) a ozRäčcna přis|tlšnýll] účck)vý]n znakein.

V případč l)edodrženi tCío ])ôvinnostl Přj.iemcem odpovídá odvod za lolo porušení rozpoČtové
kázně výši 0,05 % až 2 % z celkových |M)skyt]]utých pcl)ČŽl)ích plľ)s(ře(lkíl, a to na základč
rozhodtiuú Krajského úřaclu Střc(]očcskéh{) kra,je, ve kterém ]ji]hlédne při statlo\'ení výše odvodu

, k závažnosti ponišeni a .jeho vlivu na dodržaii účelu dotace.
V případě, že je dotace poskytnuta pří,jcínci, který nevede účetnic.tví nebo daňovou
evidenci, toto ustanovení o vedení odděleného účetnictví ĹjeI)lalí.

I

3.8. dodržet, že ma.jetek l)ořizený či 7j1()dn{)cc]]ý s účasti dotace nesmí být prodán, darován nebo

.. bezúp|alnč přcvcdcn na .jinou pž'ávnick{)l1 ncbo fyzickou os()Ĺ')u po dobu 5 lct od data ukončenírealizace Akce/Projektu. vý.jimku z tohoto ll£tanovení může udělit na zák1at!č žádosti Příjemce
Rada střc(loče$ka]o kra.je.

- Ustanovení toh()to ôdsiavcc, týkající se l))a,icÉku, se ncvz(al)li.ie na včcnC ceny do soutčží, jsou-li
součástí Akce/Projekľll.

V pří!jadč ncdodi"žcni \lve(lcnýcl) p()vil)nostl Příjemceín ()dp()\'idá odvod za p()l'uš¢l1i rozpoČtové
kázně výši l "/] až 100 % l)oskyllľulých ljc]]ěžnic]] l)li)s[řc(lků, a tO lli! 7ák]a(lč rozhodnutí
Krajského úřadu SlíůdočcskCl1o krajč, vc ktcrCrn př]|1lCdnc při stano\'cl}i výše odvodu
k zivažnosíi porušení a .jeho vlivLl na d()({ržcl]i účelu dotacc.

Za převedeni //1aje//a/ na j/"/lol/ /)rárnic/(()i/ ()sobu se dle /()h{)/o l/s/(i/7()\,'e/li /iť'/)o)'užl!je předáni
' mqje//at obce k /ľos/)()(/c/ře/ii /)řl:c/)ě\?ko):(; ()/"gunizĹ/ci, je/'/'/ns jct obec z/'éo I.'u/de/?ľ, /)()/(ud byla

Přt)'e/nc'enľ í/o/ace obec' u nis/u/ľe "(/('h()}'(h? ,S'/"Ĺ'(//?(l/'7)| iĹ('ĺ'/ /l/(ce/P/'o/'ek/// dle /é/o mľlol/vy.
O této s/a//eČnos/i je ()/)ec /'(/ko l"/'/'/'('//'/('({ (h)/(/cc' /)o]'i/m(/ pi.\'e//?né i/1/b/'/?/()\'(// /'o.$'/\'.).'/()\-'(/te/e, a /0

" do /5 /«l/(mdářní(:h dnii ode dncí /)/'e(/(in/' //l(//"e//(l/ obce k //(;s/)()d(/ře/7i /)/'/:\7)(?r/,"o!'é (//'gunizaci,
jeii/nž ,je obec z/%imr(//(!/e/n. Obec.juko /)/'!:/'e/n(.'e zas'í/ci 1/)'("(/(?/7()// /)Ĺ$'('/n/loi/ i///i)/'/n(/ci /1(/ (/(//"es!/
krajd}; Úř(/(/ S//"ed()Č(' \'/, ého /,/ (//'(' O(//)o! l, 1///!// )' a /)a/n(i//, (j] 'é /)(;če,

3.9. provést výbčr dôdavatdc vcřejnC zakázky \' souladů ",s platným 7ák{)ncm O 7:1dávál1í veřejných
' zakázek. Pří.jemce .je povinen při zadání \'ěř¢jňé zaYzky (k)držo\'al zásady 1É"anspal'el?tnosti,

rovného zacházení a zákazu diskriniinacc,
t

výše uvcdenC povil]nosti platí i pro při.jcmcc, na kterého sc zákol1 o zadiiváni \"cřc,iných zakázek
nevztahuje.

V případě nedodržení ll\'cdcj)ýc|) ))ovil)n()s|i Při,ien)celn ()d|)Ô\r'ídá Ĺ)d\'()d za 1)Ul"Llšcni rozpočtové
kázně výši 0,05 % až 100 % !)c.|Ičžnic]) plľ)středků, ktet'C byly P()skytovate|cm poskytnuty
Příjemci na úhradu výda.jů s!)Qicl]j'ch \ŕ'eře.il)oLl zakázkoL|, při ,jejímž zadihíi došlo k porušeni
výše u\'edcných p()\'innost"i, a to na ňkladč )"ozhodnutí Kra,jskCho úřadu SlřcdočcskC|10 kraje, ve
kterém ])řih]é(lne při slan()\'e))í výše O(|\'OĹil) k závažľ1osíi 1)(wLlšel]í a jeho '.'11\'l1 na dodržení
účelu doiacc.

Ustanoveni tôhoio odstavce |lel)|a('i, ,jesúize Při,jemce ])ostllpu.je podle § ] ] ztikona č, ] 34/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, vc znčni !)ozdč.iších ])řc(ll)isů.

3.10. zadávat veře,jnC zakázky malého rozsaí)l| Lá cenu maximá!!]č vc výši ccny \' mistč a čase
obvyklé. U \."eře,iných zakázek nialého )'o7sahli s hc}dnotoll která .je vyšší než 200 000,00

- 5 -



r"'

e\'i(lclja}í číslo smlouvy PoskyĹUvalc|e: S-l 903/KUL/2024

Kč bez DPň ,je Příjemce povinen bud' ll\'ci'ci1]it veřejnou /aká/ku 1ndlCho l o/$al)u na pi ofilu
zadavatek s ulnožnčnín] neo1])ezenél)(} (!ti}ko\/('ho PříS(ťi])Ll, a ío po d(}l)ll mini]nálľ1ě
7 pracovních dnů, nebo pfovCsĺ vj'bč11)\1" {l)()ptá\'k()vé řÍ/.cRí) řízení, '..i. p?Ukazateinč oslovit
Íninilná]ně 3 doda\ul(cle veřejné zakázky |)ľa|ao l'ozsahLl.

výše uve&né ].)ovin]josti platí i pro při.jcmcc, na kterCbo sc ziikon O zadáváni \"cř¢,i"ých zakázek
nevztahuje.

V případč 11cdodl"žcl)i uvedených l)ovin!]()s1í Pří.ienlce]]] ()(||](}\'i(lá o(]\'()Ĺl za ])ôrušc]jí l"O7.])OČtOVC
káznč výši 0,05 "4 až IDO "4) |)enčžnich ])l'(jstředků, které byly Poskyt()\'aldcm poskytnuty
Příjemci na ithmdu výdajů spojených s \'cí'c.i1)ou zakázkou, při jc.jĹl11ž za(lá]}i došlo k l)oruŠel1í
výše uvedených povinností, a fc) na základč )Ť)7,])odnutí Kra.jského úřadu Střed{)českéhc) kraje, ve
kterCn) přihlCdnc při stanoveni výše O(]vO(lll k závažnosti porušení a jeho vlivu 11á dodržcní
účelu doiace,

3.11, dodržet, že zall]ěmanci a blízké osoby l'ři.jcmce nebo osoby ovl:i(|a,iici Pří.jemce či osoby
Příjel11cen] ovládanC se nesměji ])odílet na plněni \'eřeinýd\ /ddá\";ll]ýcl1 I'řj,ienľcen),
spočívajících v p()skytování (|()dá\'ck, služeb a stavcl)!jid1 prací !íl)Qjúných s realizaci
Akce/Prqjektu, které .jsou hrazeny z p()sky{nutC dotace a ŕo\'1?čž y. \'last]!ich zLll'ojíi Při,jcmce (ani
působit .jako sul)(!odavatel veřejných zakázek zadávaných Příje]}ice]?l). \'ýjimku Z tohoto
ustanovcní může udčlit na základč písemné žádosti Příjemce Rula Střcdočcskäo Krajc

Současnč je j)ři])Llšlčna n]ožnos{ |)r()ve(|cní orga]]izač]]ich. |jrodukčllích a aut()j'ských prací
a služeb bez nároku na od1]1člíu.

výběr dodavatele materiálu použiiCho pi'i realizaci prací s\"č])omoci však uíusi být proveden
rovněž v souladu se shora uvedenýnii zás?lda|i]|.

výše uvedeíié l)ovi1ilľoSli platí i pro Pří,jcmce, na kterého se zák()t} o zaclávání \'eřtj']ých zakázek
nevztahuje.

V případě nedodi"ženi uvedených l)(jVl]]l1()slí Příjem¢el)) ()d])o\'l(|á l)(|\'()(] za p())'Llšel)í rozpočtové
káznč výši 0,05 % až 100 % penčžl]Ícl1 |)r()středků, kicrC byly l'()s|cy(()\'alc|¢1ľ'l poskytnuty
Příjemci na úhrachi výdajů sp()icných š \'cřc,i)l()lj zakázkou, jň"i .jejímž zadání došlo k porušení
výše uvedel1ých povinností, a to na zákkidč 1u/.hodllulí Kra,jského úřadu Slř¢d(}českCho kraje, ve
kterém 1)řihlCdl]c při stanovení výše od\'odll k 7ávaž1losll ])0!1lŠcni a jeho \'ii\'ů na (|c}důcl]í
účelu dotace.

Ustanoveni tohoto o&tavce ncplaíi, ,jcMli'9c i'ři.jemce ).)ostt||)ll.ie ).)(}(ue § j ] zákcma č. 134/2016
Sb., o 7a(]ává])í vcřcjných zalu'uck, vc :'nčííi 1)()7dčjších ])ředl)isú.

3.12. zpracovat a předložit (doručit) P()s|[)"lovateli dokunlerllaci zá\'čl'eč]]Cho vy]]{)dl]ocení
a vyúčlo\'ál}í Akcc/Prô.ieklu na Kra.jský úřad Střcdočeskího kra.jc -- Odbor kuillll'y a paínátkové
péče, a to do 60 kalendářních dnů od ukončení Ak¢e/Pr(},iektu. vý.iin)kl| z to]1()k) Listanovení
niůže povolil PBskyt()vate] na 7ák|a(ič žá(i(mi příjcmcí{ dle otlst. 2 článku V téíe s])]k)u\'y

. ,4, Dokumentaci závěrečného vYho(hl()cení ,:í vYúčtování ,1kce/Projekt u předloží Příjemce
Poskytovateli na zviáštůích formljlářÍch dle \'7Oj'Ll Poskytovatele a Ĺaío buck obsahovat:

4. l. název Akcc/pz'oj ekŕu,

4.2. evidenční číslo Akce/Projektu a evidenční ČíAn této s111]oLl\'y,

4.3. název Prograniu, ze kicrého bj'la dotace |)osk\'|!1llta,

4.4. název TeniatickCho zadání, v l'á]]]C], nčhož byla dotace l)()skyllíllta,

4.5, Příjemce dotacc (lj. jinéno a při.imelli fjwickc osoby nebo É1áyc\' ])j'áv))ické osoby nebo obchodní
firma I)]'áVľ)lckC osoby),

4.6. stru&iou z!)rá\'ll o rčahzaci A|<ce/í'l"oic|{ll) sc zhod1joccni!n i"edizacc /aĹkce/Prclj¢klu včetně
konstatování, zda byly nebo ncbyly (k)(h"Zc]iy l)řccipok]ádanC fil)anč!1í 11ák|ady na realizaci
Akce/P]'o,id(tu, termín ukončení /4kce/P1'(!lckllí a splněny veškeré zá\'a7.ky Příjemce dle této
snůouvy.

Š
í
i
l
l
i

i

i
i

l

- (i -



Y"
"

e\/idc!'|čl)i číslo smk)u\'y P()skytovtE{e[e: S-1903/KUI./2024

4.7. fotodoku]))entaci k realizaci Al{ce/Pl'()ic|ííll (\' digiláll]j |)odoi)č --- |"o1óĹu"afíe do velikosti 2 MB/
fotoµaňe),

4.8. vyúčtování Akcc/Pl"oickt'll,

4.9. přehled Llhl'azel]ýcl] účetních ((]aň()\'ých) dok ladů (faktur atd.) včetně kopii všech dokladů
uvede]lýd) v tonito |)řchlcdu vČC(1iČ kopii (k)kladů c) l)]"()\'c(|c)]í tčchlo plateb (výpisy z účtu
apod.),

4.10, přehled rleuhl"azených ilčell?ích (daňo\'ýc|!) (l{)k|adů (táktur atd.), které inají býľ ješ[ě uhrazeny
po dni vy|)oto\'cni d()kun]cn(ace závčrečiíCho vyhodnoceni a \'yílčtová;1í Akce/Pro,jektu včetně
kopií všech dokladů uvcdených v k)n]to |)řch|cdu, Kopic dolcladů c) provedení tčchto dosud
neprovedených plateb .je Příjemce l)o\'incl1 (h)|()žit Poskylo\'alc!i ne,jpozději do 60 kalendářních
dnů od data splatnosti účetních (daňovýc|)) d(}k]adů,

4. ] j. prol]]ášeľlí Příjemce, ,je-li fýzickou osobotl, nebo l)!"()hlášcl]í !aalL!tární!ľo zástupce Příjernce, je-li
právnickou osobou (} Í()ň), že vcškcrC údaje nvcdcnC v dokl?|l]cj]taci závěrečného vyhodnocení
a vyúčto\'ání Akce/Pľ'o,iektli ,jsou úplíiC a |)l':l\"(livC,

5. VYúčtování /u¢ce/Proiektu bude mít tuto $tl1lktlu'lj:

5.1, cclkovC přcd|)ôk]ád(lnC jinal]čl1í náklady tia rca1izaci Akcc/]'ro.iddu v KČ,

5.2. celkové skutečné llzt7aĹCIl)C (jrla]]čl]í nák|a(.|y na realizaci /'\kc.c/ľl'()jcktll V kč,

5.3. celková lnaxin)álnj výše dotace u\'c(kj1á \' článku n. této s|11k)uvy v KČ,

5.4. výše dotace v KČ, která byla l)řil)sillI(Í i)íí účet Pří.jemcc do dne \'y11oto\'elíi vyúČtování
Akce/Prc!iektll,

5.5. celková výše uz]mc|ných ňiiančnich 1)ák]i\dů na rca!izaci A](cc/]'l"ojektLl v KČ skutečně
uhrazená l'ři,ienlcel11 ke dni vyho{ove|)i \yl'lčícjvá]ú Akcc/Pro,iciítl1,

5.6. celková výše uzľ)ate|l]ýcl] finančních nákladíi na realizací Akcc/projcktu v Kč, která má být
ještě Llhraze]]a Při,ie|))(:em po dni vyhc}to\'ů!}i \'yúčtováni Akcc,'projcktll,

5,7. částka skutečně ])c's](ytnuté dotace P()s](yl()\'alclem v KČ, kícrou .je Příjemce povinen vrátit
Poskyt()\'ateli, jestliže podíl při.jcmce na lj]IRlde celkových s|(Ll(eč]lýclj uznatelných finančních
nákladů na realizaci AkcdPl'o,ickfll ,je nižšl než 83,74 %, případnč Příjemce uvede, že nemá
povimiost vrátit Posl(yk)vate|i část skutcčnč |)()skyÉnu(é dotacc z uvedeného důvodu,

5.8. celkové skutečné při.j my Akce/Pl'oicktlí v kč (položkový přehled zdrqjů j'inal}cování včetně
poskytnuté dotace dle této s])}|(}L|vy).

5.9. částku skutcčnč |)oskylnu{C dotace ['osk\'{()\'alele]n \' KČ, kterou je Příjemce ])Qvinen vrátit
ď

Posky{o\.'a{e!i dle člán ku 11. odst. ] 3 této smlouvy, přjpa(hľč Přijemcc uvede, že nemá povinnost
vrátit Poskyt()\'ateli část skutečně l)oskytnlllC dotace zílvcdc1lC|]o (|ův()du,

5 10 celková výše (|o(acc v KČ, která měla být Přii,j'j))e] skuicčnč poskytnuia po ú])ravác]]
vyplýva.jícich 7. ĹohôlĹ) odstavce, '

5. l l. zbýva,jící výše dotace v KČ, kierá iná být .jcstč připsána na účc{ při,jcmce po dni vy]]olovení
vyúčtovíhii Alcc¢/pl"(),jc](tll.

Do celkových skutečných u7j1atcl]]ýcl] fi])ílj]č]}í(:|l nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezapočítává
uhrazená daň z přidané ]]od]]oty, ](ĺc1'ol| Llhl"a(lil při,jcmcc při rcaliziíci ^]ccc/l'l"ojektLl, u niZ tnu vznikl
nárok na odpočet daně z l)řidané ho(]!l()ly dle z. č. 2!5/2004 Sb.

6, Příjemce se dále zavazuje

6.]. vrátit Poskytovateli do 60 kalc11(lářních dnů od ukončení Akcc/pr{)jcktll přísluŠnou ČáSÉ skutcčnč
poskytnutC dotace Pôs|(yt()valclc1]1, kte]1)1! ,je povinen Příjemce \'j"átit P()skylovatč|i, jestliže je
podíl Při,ienlce na úhradě celkových škuiečnýcb uznatelných Ĺjnančlíích nákladů na realizaci
Akce/Prí),iektu nižší než 83,74 '",,, a k) tak, aby kcmcčný podíl příjcmce na úhradě celkových
sklltečLlých uzl]atelnýc!] ň]]a]]čnícj) J}á|C|(l{iú 1Ii\ rcalizaci Akcc']"l1).iekll| byl 83.74 %.

l -



r^
,

. ,
c\'i{|cl]Č!)í číslo sml{)ll\'y Poskyl()vatele: S-l 903/KUL/2024

Pokud tak Pří.jemce ncučini, ()(1l)o\'idá od\'()íl m ))O]"llŠC]]í r()zl)()č(ové kázně výši zadržovaných
peněžníc]) mľ)středků.

6.2. vrátit Poskylo\me]j do 60 ka]endářl]ích dnů od ukončení A|(ce/['ľ"().ieklíl pi'isluš1loll část skutečně
poskytnuté dotace ]'()skytovatdc)11, klciľ)l| .je Příjemce PO\'l]]Cl] vrátit Poskyl"o\'ale]i dle
Článku Il, odst, 13. lCíO sl1]lou\'y.

Pokud tak Příjemce neučiní, ()d|)()vidá {)(]vod za ponišcni u)zl)očk)vC ká7.nč výši za(lí"žoval1ých
penčžních prosĹŤe(]ků.

6 3 vrátit Poskytovateli celou dotaci resp penčžní l)r()střcdky od Poskytovalcle na účet
Příjemce, pokud sc rcalizacc Akcc/pr()jckťLl ]]cLlskutečni, a 1(.) do 10 p)"acov]jjc]} dnů odc dne,
kdy Příjemci musí býl zře.jmc, že sc 1'cali7ac(: Akcc/Projcktu ncuskutcčl1í, Zároveň je Příjemce
povinen i)el)]"()dle]lě |)íseml)č illfôn11oval Poskyto\'ateie o íěchto sk\llečl]oslecl], a to Odbor

klľltl}!'y a pan]átko\'C páSe KrajskCho úřadu Siřcdočeského kra.jc.

Pokud tak Příjemce ncuČiní, odpovídá ()Ĺlvm! m lľ)z|)()čt'ove kánič výši 7adržc}vaných
pel1eZl]íel1 1}rostřc(!ků.

6.4. un]ožl]ií přis]ušnýlí] orgál]ůn] Pc)skyto\'alclc \' souladu se 7. č 320/2001 Sb l)lí)vcdení pi'ůbčžnC
a následné konti'o1y hosľ)o(iaře!)í l)enč7])i|]!i I)l"o$lředky z poskyt])LltC dotace, .jejich použití
k účelu, který je v sc)u]adu s touÉo S1]]1OLl\'{)Ll a předložit při icontrok všechny potřebné účetní
a jiné doklady.

Pokud tak Příjeince ncučini, o(|])o\'í(lá o{|\'()d za poruš¢l)í rozl}ačlôvC káznč výši 0,05 "4 až 100
% posky!)1utých !)Ĺ'nčž])íc]) ])l'oqli'e(l|ci'!, a 1c) na 7ák!a(ič ]ľ)7hodl]íltí Krajského úřadu
Stře(iočeskéh() kraje, ve klclúj} ])řihlé(ll)c při slano\'e!)i výše (}d\'()du k 7ávaž]]osti porušení
a jeho vlivu na dódržaii účelu dotace.

6.5. Repľ"odienč, nc,jpozdč ji však do 10 prac()\.'ních dnů, imô1"]ljo\'a[ l)i$cl]1]]č Odbor kultuty
a paníátkcvC péče K rajského úřaclu Slřc(]oíLAcLho kraje () ršcch zjÍičnách údqjů týkajících se
Příjemce, které ,jsou uvedeny v záhlaví lCto m)"ík)uvy.

6.6. uchová\'al veškeré písenmosti, íýka,jíci se |)oskyt]]ílti dotace ])(}dlc této smlouvy včetně
vyůčlovál)í Akce/p)'ojcktll sc všcnii píscl]')ný])li doklady, a k) takovým způsobem, aby bylo
možno prokázat ])oI|žil'i |)c1}čžníc]} prostředků \' soll|adu s touto smlouvou, a to po
dobu deseti let od uko]]čel}i realizace /\k(:c/j'!'ojektu, Po lulo Ů\'edet]olt dobu .je příjemce také
povinen vcškerC plsc!}l)ľosti, týkající sc po,d¢yt|)íllí dotacc podle tCio smlotivy \'ČCtl1Č vyúčiování
Akce/Pro,jcktu se všemi l)íscl)l]]ými (k)kla(ly, na piscmné požádání l)řcdk)žll Poskylov&teli
k nahi&kiutí,

V případě ))edodl"žc]]i výše u\'edcných |)0\. imiosti pří,jemce o(il)()\'idá od\'od za toto porušení
rozl)íja)vC káznč vÝŠ! 0,05 %, až 100 % z |x)skytnutých penčžiúch mus(ředkí'l. a ĺo na základč
rozh()d!lutí Kraiské!lo úřa(]l| slřc(ločcqkaio kraje, 'yc kteréni přih1&hie při stanoveni výše
odvodu k ziivažnosti ))orl}šc]]í a ,jeho vlivu !1il dodržc¢)i účelu dotace. Jcsíližc však Příjemce vc
výše uvedené dobč sám z]ik\'id()\'al 1}C!)O zccIa zt1c])[odnotil nebo ůmyslnč nebo z nedbalosti
umožnil jinému zlik\'i(|ovat nebo zcela z|]d){)c|noiit veškeré l)ísc])]nosti, iýkajicí se pŮskytl)uÉl
dotace podlú tCío sj)!k)ll\'y včclnč \'yúčl()\'ání pro,jcktu sc všemi piscl1ľný))li doklady, nebo
jestliže příjcí1ľce 11cpřcdl(}ží Poskylo\'atc|i žádné l)íscm}]osti k l]a]]lanlítí, odpovídá odvod za
toto poruše]ji roz!)()č(ovC káznč výši 10 % až tOO "4 l)oskytnutých pcnčžních l)ros{ředků, a (O na
základč l"()zhodjlutí Kra,jskCho úřadu S1řcd()CcskCho krqjc, ve kíerCm přihlCdnc při stanoveni
výše odvodu k závažnosti porttšcní a ,jeho \r'|i\.'l| na dodrženi účelu doiacc,

7. Je-li Přljemce!}) dotace l)]'ávnická osoba, .jc ]'řj.icl11cc povineti piseimč inf()nn()vat Posky|ova(elc,
ti. Kra,jsÉý úřad Středočeského kra.je · Odl)o1" a ]}alnál"kové péče:

7.1. o přeměně právnické osohy, a to (k) 10 kaiL:n(lářl]ích dnů ode dne, kdy došlo k přcmčně právnické
osoby,

7.2. o vstupu právnické osoby do l]kv](]ace o y:!l)áicl1í cxekučníl)() řbcni, či i'iye])í o vj'konu
rozhodnutí, a to do 1() kakt)(lái'|)ich dnů ode dne \'s!Il|)u l)rá\'|)ické osQl)y do ]ik\'jda¢e nebo

- S ·-



l"
L

r

evi(ic;)C]1i čiš io sm]oLlvy Poskyl{)vale]e: S- ] 903/K U L/2024

l

r

zahájení řízení,
7.3. o zahájení insolvenčllího řizcní na |m'l\'llickoll {)sôI)lĺ, a 10 do l O kakm(lářllíc]] dnů od zveřejnění

vyhláš'ky c) zahájení ilís()l\'e]]čl]iho řízeni v in!«)l\'el)č]íím }'eislříku.

V písemné infornlaci ])1"c) Poskytovatele pří,jcmí'c minio .jiné uvede e\'l(|c]íčni číslo Ncce/P]"o.iektu
a evidenční čisb snílouvy P()skyk)\'atcjc. Ll\'c(|cnC v záhlaví tCto sn]lou\'y, název /\kc¢/projektu
a výši poskytnuté dotace P{)skytovatdcl]].

Povinnost iwcdcnou v lon]!o odstavci při,jcmcc mmá, jcstližc llp|ynll]o vice než )0 let od ukončení
realizace Akce/Projektu.

Clánek lV.
UKONČENÍ SMLOUVY

r
4

l. Tuto s!11louvu lze ukcmčit na základě ])ísel1111é do|)o(]y obou smluvních stran nebo písemnoll výpovědí
smlouvy v souladu s ljsťalľo\'eni]]} § 166 odst. 2 zákona č. 2()0/2004 Sb., s])]á\'ní]}() řádu, ve znění
pozdějších předpisů (dále ,jen ,,správní řád'), a k) Lá podniínck uvedených niže.

2, Poskytovatel .je ol)rávněn \'y))ovčdět smk)u\'u jai( l)řed ])lľ)p)acc]líl)], iak l po proplacelli dotace, a to
z důvodu závažl1Cho porušeni po\'il)nosti Příjemccl]1, sianovcných tOlíl(} sl]jk)llvou, Progralncln 2024
nebo obecně zá\'az13ými právníníi l)řc(ll)iqy Závag])Ý|n ])ô]'uše!ľim sc 1'o7Llľ)]i zcjmCna l)c)kltd:

2.1, Příjemce nedodrží úČel dot'ace,

2.2. Příjemce uvedl j?e]))'a\'di\·'é, )]eúl)lné nebo zkreslené iída,je \' žádosl] o dotaci nebo v této
r rsmlouvě, na něž se vaze uzavrení sml(}tlvy,

2.3 se příjcnícc opozdi s pře(ll()žcni1]1 (lok\lm(')]tacc 7á\'č|'ečl]eh() \'Yh{)(!l]ocet]i a vyúčtování
Akcc/pro.jcktu o vice než 30 l)]"ac()vnícl] (jllů oproti l!iůtč dle ČI. Ill, odst, 3.)2. sl]]k)Ll\'y,

2.4, je Pří.icm(:c sám, případnč .jako právnická osoba či nčktcrá os()l)a t\·ořicí sta(lltilí"ní orgán
Příjemce odsouzcn/a za trestný Čin, jehož skutková podstat sQů\.'isi s přc(ln}Číc])] podnikání nebo
činností l'říjemce, nebo pro trcsíný čin hospo(|ářský, anebo trestný čin proti majetku ve smyslu
zákona č. 4'0/2009 Sb.. trcstní zákoník. ve zljě!lí p()zdčjších ijřc(||)isů, a zákontí č. 4 18/201 l Sb.,

o trestní odl)ovčdnosl"i prá\mických osob, ve mčni pozdč,jšic!i předpisů,

2,5. je Pří.jcincc v likvidaci.

2.6, bylo vůči pří.jcmci 7Aláicno ins()l\"cnční řízeni podle zákona č, 182/2006 Sb., c) úl)adku
a z])ůsobec]] jeho řeší"M, ve mční pí)7děišic'|} l)ře(l])isíl, exekuční ři:'cni či řízeni o výkonu
roz]]od11Llli, '

2.7. příjcmcc Z!11ČřlĹ Pl'áVl]í lôn]1ll a stane .u: tak 1)cL|)ůsol)ilýln Při.jcniccm pro dan()u oblast podpory,
j2.8. Příjemce svým .jednáním ])oruši r()zpočl'o\'()ll kázeň z'einlc1)a dle ČI. lll. odst, 3, [, 3.8, 3.9, 3.10

a 6.6, a ČI. V. odst. !5 sln|oll\'y, vc s!!Iyslu 7. č. )5,0/2(i'0] Sb.,

i.2.9. Příjcnice žícplni PO\r'i])1]OSli slal)o\'cnC slnl(RĹ\'oll ncbo ]'|"ogral]1cl]] 2024, ] když byl k .j';jich
nápravě vyzván P()skytovatclen],

2.10. Příjemce poruší |)ra\.'i(lla vcřc.jnC podpory, zLý inCna cIk ČI. l., odst. 4. slnk)llvy.

3, V případč, že došlo k nčktcrC ze skufcčností Ll\'C(iC])C v odst', 2. k)hok) článku, je Poskytovatel
oprávněn pozasta\'l[ proplacení (k)tacc. sícj nč íak .N Póskylovalc] ()!]l'á\'l)ě1] |}()sĹu])ova( i v případě
pouhého podc7řc)]í, že došj() k nčkí'crC 7 výše Llve(kných gLlleč!losfi

4. V připadč výpovcdi této smlouvy před pro])|accl"lin1 dotace ]!árok na \'yp]aceni dotace nevzniká
a nelze se .jej platnč do]1]áhal. V připadČ výpovčc!i sl)]|ollvy |)0 |)]'op|acč!1i dôtacc sc Při.jctnce zavazuje
poskytnuté l)e1}čžl)í ])rostře{jky vt'átit [)(:zh(){()\'o.q|]ĹÍli1 ])ře\'o(]cnl na účet ]'oskyk)valele bez zbylcCňého
odkladu, ))ej|)()z(lčjl však do l S kdc]](|ářj]íc]j dnů od (|o1"LiČcl]i výl)()\"č(]].

L)



c\/idc))čl]í číslo s))1]oll\/y P(}skylo\'a(dc: S- l 903/KUL/2024

5. výpověď s1]}1oLlvy musí být učiňčna písemně a musí v ni být uvedeny důvody .jc.jiho L]děle]]í.

6. výpovčdní doba Činí jeden mČsíc a začne bčžůi úd |)]"Vní|}o cine mčsicc 1]ásl¢du.jí¢í|]o po mčsíci,
v němž byla výj'ověď dol-L)čcna Pří.jemei.

7, Účinky výpovědi nastávají ("|!)el]) Lll)jynulí "ýl)o\'č(h1i doby za ])o(j1]]íl]ky, že Přijenice vrátí poskytnuté
pek1čžni l}l'ostředky před .i'gin) ul)|yl1llfil]j. Jinak k ll](o]ľčcní s]n]ollvy do.jde tiž vyp()řádánin] všech
práv a povinnosti S])]}llV]IÍC1I stran.

8. Příjemce .je oprávněn (uto s1])loll\'u k(lyk()liv |)ísa11l]č \'yl)ovč(lčt a lívČSl důvod (ao výpovčdi,
přičemž výpovčď je účinná dnem jL:il|]o d()ručl']1i P()skytovate|i. V tak(wCl11 ])řll)a(jč ,jc Při,jemce
povinen viáth poskytnllíoll č,ísiku (i()lacc PosiQ'[{)\·álcll do l s kalenuřl]ic]] dnů ode dne účinnosti

výpovědi.
9. Pokud Příjemce ve stanovené lhůtč l)()skylníl[C prostředky ]1c\'rátí \' souladu s tiinto čIánkan

Poskytovateli, považu,ji se tyto pr()střcdky za zadržc!\C \'é miyslu z. č, 250/20(1() Sb.

ČIáržek V.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

]. O prod1ou.žĚ!Ĺ.Ĺ terl)]iI}Ll_....ilkončcní reali7ace /\kcc/pl'o,jeklu může Pří.jcmce pisenmě požádat
Poskytovatdc do dne, a kterého má být podle iáo snlk)uvy Llko]]čcl]a realizace Aktc/l'rojektu.
Písemnou žádost přijcmcc ])řcdkíádá ()(]1)()111 kllllllry a pmlátk()\'C pCčc KrajskCho úřadu
StředočeskC1)0 kra,je. Ž'ádosí musí být d(jmčclla da ])o(jale]l]y Krajského úříldll Středočeského kraje do

konce uvcdcnC lhůty. O žádomi při,jcmcc, lj. ()(jsc)ll]]lascní či ()dmiínlllj, ľoz|]()(illje Rada
StředočeslcCho kraje nebo l)ři|)a(l]1č Z(ls(íl])itc|sl\'Ů Siře("l()českého kra.je.

2. O prodloužení lerniínu pro ]}řcdk)žc])í (|()kul))e)|.lacg , zá\'čl'ečného \'y|)()(inoce]1í a vyúčtování
Akce/Píaiektu může Příjemce l}isel]lně i)ožád:lt !'()skyt()vatc|c do kcmcc lhůty pii) zl)]'acování
a předložení Doklm)entacc zíivčrcčnC])o \"y]1(?(11í()cc]1i a vyúčto\'ání ^|tce/l'l'{).icl[tLl. PiscLn]]oll žádost
Příjemce ]jřcdkládá Odl)ol"u kLl]lLl|'y a |)a]nátko\'C pCčc Kra.jskCho úřadu stř¢(k)čcska10 kra.jc. žádost
musí být doručena do )){)dalel)ly Kra,jska\o ílř:!(!tľ S[řcd()čcs!(C|1o kraje do konce uvedené lhůty.
O žádosti pří.jcmcc, Ej. o .icií]]] ()dM)u])|tjscl1í či ()t|]ľ]i{11l1tí, l'ozhodli.ie Rada slřc(iočcska)o kra.jc nebo
případně ZašĹLl]):telsl\'o S(iu]očeskéh() ki'a,je.

3. O jinou změ]]ll s]n]oílv\' můžc l'říjcmcc pi4,'mnč požádat Po:dcvíovatek' do konec lhůty pro
zpracování a ])ře(l]ožeľli do zá\'črcč|](!h{) vyhodn()ccni a \' yúči()\'ání Akce/Proj cktu,
nejpozději však s pi'edložcním uvcdcnC (l()]((lmcníacc Poskylc]\'ate|i, pokud lí\'cde])oli doklln1elltaci
předložil příjcmcc Posky{ovatcli před k()nccn) lhůty pro 7l)l";l(:()\'('llľi a přcd]ožeľ}í uvedené
dcd(um¢lltacc. J'iscmnc)u žádost přijcmcc přcdk ládá Odl)Qnl kl}]tul"y a pal]]áťko\'C pCčc Krajského

Ĺúřadu StředočcskChô kraje. Žádost imisi být (k)r\}čL'I}a do lj:o(iale|jly Kl"ajskC|lo úřadu Středočeského
kraje do konce u\'ede]ľC lhůiy O žáck)s[i Příiclnc(', lj iej,in1 (jds(}ll]}lase])í či ()(j)nitRtl(i, r()zho(llí,ie Rada
StředočcskCho kraje nebo přil)adl1č Z.aslu])i|c|sjí\"() sĹřc(|óčcskcho Krajc.

4, Počítáni lhůt uvedených v {Clo s)nio{l\'č sc řídí ()bčanským záko))íkc1]1. Přil)ac]i1c-li ])os]cdlú den lhůty,
v niž je Pří.jcmcc povinen !)()(1lc této smk)tlvy prôvCsí nčia]«)lt činnost nebo úkon, na sobetu, neděli
nebo svátek, je Ĺ)()$le(|ľli11) dnem lhůty praco\"l1i dčii n¢ibli7c 1]ás!c(il1jí(:i.

5. Pokud má při,jcmcc podie lČto sm]ollvy po\'i!1líůst předat, (k))"učit nebo přcdložti Poskytovateli
nějakou písen]nosl, musí býľ do konce 1híiiy uvcdcnC \' této S!}1|Otl\"Č ))ísc|11]1()st Poskytovateli fítkticky
doručena; za splnční L!\'O(!Cl1C lhůty sc !)cp(j\';Ĺžiľ.ic &!1 ])řc(|áni zásilky s |)iscl]]}]os('j Přl.iel]lcem
k přepravě, fi. např. ]))"ôstí"c(1!1)cĹ\'í!11 pošty.

6. Pokud má Při.jemce podle této smlol]"y |)()\.'ill]ľ()Sl přcvCsí pcnČžní |)l1)s{řcdky P()skyto\'ate|i, převádí
je na účet' P()SkyťO\r'atelc u\-'cdej}ý na SÍl', l lCl(; slľ)k)Ll\'y, a to !)od síe.jnými symboly ·-- sĹeil1ýln
účdovým znákc])), )){)(l k!crý111 mu byly |)ci1čžľ!i l)r()sířc(]ky P()skyí()\'alcjcln ])L)skyl)luly, ncsäčjíji

Poskytovaícl písemnč Pŕi.jcinci, žc má uvést pří i)i'4:·\'(')(!L} ])eněžl1ic|) p)"(mředků .iilíé úda.je.

i

il

l
l
l
tSk
l
S

l
ŕl.l
í

Z

,

,

,.

e

..

,

,

q

¶

Ť
T - 1() -.



,

e\'i(k!]č]ií číslo smloíivy Poskyt[)\'ale]c: S- l 903/KUL.12024

' ' S

7. Povinnost Pří.jemce přcvési |)C1lČŽl)i plľjslřc(lky )'oskytovalc1i je sp inčna ([1]e!11 l)řil)sáni peněžních
prostředků na účet P()skyl()\"a|e]c u\'cdcj)ý na SÍl". l lČlo sn]loll\'y.

8. Při podezření na porllšc]íi )"{)z])očl()\'C ká:mČ může J'oskytovalel pomsla\'it ])()skyl(}\'ání l)e)]čž]]jch
prostředků, a k) až do výš': př¢(ll)()kláda])C]]o o(]\'odu.

9. Za prodlení s c)dvo(len] za poríišcni r()7.|){)čk)\'C kiiznč ,je při.jcmcc |)O\'i!'|Cl1 zai)la|l{ ])cnálc vc výši
stanovenC v § 22 odst. 8 z. č, 250/20()0 Sb. z čásiky ()dvodu za každý den l)ro(uc]]í, nejvýšc však clo
výše stanove|léhc od\'odll.

10. O uložení o(|\'o(lu a penále za 1)o]"L1šel)i rozpočl(}\'C kázně rozhodllic \' san]os(alnC působl]osti Krajský
úřad Střcd()čcskCho kra.je,

l l. Prominutí nebo čáskČnÓ l)l'()mil1utí l)ovinj]()sli ()(|\'()dll a peniík může 7, (1ů\'()(lu h()(h)ých zv|áš(ního
zřetele povolit orgán Slřc(k)čcskCl1o kra.jc, kt(:]'ý O ])o3kyl]]l]lí |)c!1čž1)Ícl) i]íľ)slřc(|kú 11)zl}odl, tj.
Zastupitelstvo Slředočeské])() kra.je, a k) na základč žádosti Příjemce.

12. Správcem ôd\'odů a penált' je Krajský úřad Síř(Yk)ČcqkCh() kraje, který 7 Ĺlů\'odu hodíiých 7\'lášt]]ího
zřetele může povolit posečkání 7a))lacc]?i (")(!\ (}(ll| nebo l)e]}á]c (lj 7a|)]ílcel1i odvodtí nebo pcnále
v pozdčjším tcrmínu) ))cb() zaplaceni ()(|\'(Ki(j pctále \"c splátkách, a to na základč žádosti
Příjemce.

i 3. Práva a l.)ovinlľosti sn]luv]]ích stran |Ol|l() sn)|oll\"()u výslovnč ncll|)l"avcľ)C sc řídí obccnč závaznýini
právními předpisy, zejména pak spt'il\'nii)1 řá(lci)ľ a 7.. Č, 250/2000 Sb., a |'r()gramcl)] 2()24, pří,jemce
prohlašuje, že se před !jodpjsc]n táo s))ľ|oll\"y sc zilčni]1] Programu 2024 scznámi).

14. Případné změny a do!)]ňky této s|]]]o[l\'y bíl(k)ll smluvní strany činjt |)íse])]nými, vzesíupnč
číslovanými dodatky k této smlouvě.

l S. Práva a povinnosti z lČío smlouvy vy])lý\'u.iici přecházejí Rä l)rá\'j)í :)ilsčLl!)ec. s]R|u\'11ích stran.
Smluvní strany se dohodly, že Při.jemcc není ()!)ĺ'ĺ\\.'1íČ1] Postoll!)il s\"á prá\.'a a l'}()\'ilÍnosti vyplývajIcí
z této smlouvy třetí sLranč bez |)řcĹ|cho7ího pim:!mľa?{) soLll1]asLt ['()skytí)\'alc|c P()kud příjcmce
postoupí svá práva a µô\'111i]osĺ] vyplývající z lCl() Sľ11 louvy lřcli slranč bez l)ředc])oziho pisemnCho
souhlasu Poskytovatele, !)O]1lŠi IĹi11 r()z])očlo\'()ll kázeň a od\'()d za loto p()l"tlše]lí ro7.])()čto\/é kázně
odpovídá výši poskytnutých penčžních |)l"()střcdk ii.

16. Tato smlouva bude vyh()t(}\'cl]a \' c]cklrt))licki' |)()d()l)č vc Íí)m1átíl I'DF/A a bude 1)oĹkpsál1a
zamčenými elektronickými podpisj' smluvn ich síran zak)žcnými 1}a kvaii Ĺiko\'anCm cerlit"ikálu pro
elektronický podpis nebo k\'a]]{ikované)]] ckklrol\ic-l(Cn] ])odpisu. Každá ze sm|llvl]ích s(ran obdrží
smlouvu v elektronické |)odol)č s u\'c(ic|]ýml lm)á\'anýn1i podpisy, \/ připadč, že
Příjemce neiná elektronický l)o(j|)is 7a|c}žený ií:i k\'a|ifikoval1Cm cel1ijiká{tl nebo k\'a|ifji(ovaný
elekt'ronický podpis, Příjemce mlk)u\'lj vyúsknc. podc])iš¢ a poSIc 7l)č( l)oskylovafcli poštou
v papírové listinné pod()l)č, náslcdnč bnjc Ml]}(}uva do (ý¢klroni¢kChô
datového souboru a P()skyk)\'alei S1111(JLl\.'t! ])o(]e])íše Ě|ckt?'o!lickýn) j)(x|]}isclľ) založeným na

kvalifikovaném certiň káíu rC|)O k\'a|ijjkova|lj'í2 ckk(rol]iifkým p()dpisc)17 Každá smluvní strana
obdrží smlouvu v e]ektr(ml¢kC po(|()bč.

P

r
,

t
17, Tato smlouva nabývá l)lalnŮs(i dncni jcjiho L)|)čn)a 5|)1]l|\.'l)ill)i :

,jejího zveřejnění v regisiru s)n|íl\' v S()[l!il(!ll SC 7ák()ncm Č, 34.(),"2()15 Sb.,
pozdě,jšich předpisů, které pK)\'e(!e P()s|':yu)\':li(:|. Při.jemcc souhlasi
v registru smluv.

slral)alni a účinnosti dnein

í) rcgisiru sm|u\', vc znční
sc' zveře.jněn im snilouvy

18. O poskytnuti dotace Ll\'('(|e!1C v (Ch) snj]{)ll\'č příicíRci a c) uza\'řc])Í této sl)]]ou\'y r()z])od]o
Zastupitelstvo StředočeskChe k i'a.jc usncscl)im č. UNÁ2/2024/ZK 7.c dne 25, 3. 2024 v případč tohoto

právního jednání Středcčeska]o kra.je jsou splnči'y |'od])línky Ll\'cdcjľC \' § 23 zákol)a č. !29/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízeni), vc znčítÍ í)()z(iČiších předpisů, nczbyinC k .jeho plaů:osti.

19. K podpisu této smlouvy " l){)d])isll |)ří])(l(]l1ýc|1 (h)(|:llků k tCto Sl1]1Oli\'Č za i'{)sky(()\'mc|c byl po\'čřcn
Mgr. Václav Švenda, člen Rady Střed()českCh() kra.jc |)11) ůblast kultury, l)aľ11át|(ovC péče a ceslovního
ruchu ušnc.ccnim Zastupiídsíva SlŤcĹi{)čcskCho kj'aic č. 026a2/2()24/zk lc drie 25, 3, 2024.

20. Sm[uvl)i strany této smk)u\'y \'ýsk)\'i}é |)!l)h|ašll.|i. že si sn]|oll\u přcčetly, .ieiín]lľ obští hu v celém

- j] ·-



.......'"Z

.

' l

,

l

·' " " ' . . :, .... . · · · ' ' '

evld(?nčiľi číslo sn1k)ll\'y P()skyl'o\'ate|e: S- l 9(.)3/K UI./2024
ji

h
i

í

i

l'

i

,:
7

j'
i

Ĺ-

Ĺ -

,,l'""
jĚiíi:.

. ....ft:'

rozsahu rozunií a na důkaz svého .qouh1aslľ s ,jc,jlm ()i.)sahe|n ])řil)()illjí své ])o(|l)isy.

Příjance
Veteran Car Club mha 'i..s.

prczidcní.

V Praze d )ě ......................................,,,,,.,,,....,,.
P()skyto\'atel

Středočeský kra,j

Mgr, Václav Švenda
1'adni pro oblast kll]tlll'y,

pamáí'kové péče a cest(.)\'nih() ruchu

ľ

Přílohy:

VETERAN CAR CLUB PRAHA
Záběhllcká 125/27

)06 00 Praha 10 (3)

Příloha l - Vzor loga Posky(o\'afe|e

Příloha 2 — Scznain lnarketi!lg()\'ých nás1]1).jí'l k pr()])aga(:i StřcdočcskCh() kra,jc

Příloha 3 - ZávčrečnC vyl)()dnoccni a vyúčto\ď'á11i a1<cd|)r(ľjckttl

Dokument je podepsán elektronickýin podpisein
podepisující: Mgr. Václav Švenda
Orgaiúzace: Středočeský kraj
Sériové č. cert.: 23291953
Vydavatel cert.: PostSigniun Qualified CA 4
Datuin a čas: 12.06.2024 11:28:23
Důvod:
Místo:

. .
"L
f
i

!'
)
L

- l ? "·



e
':: .';

l
l

' ," evidenční číslo sn)]()u\'y Poskyt(")vate]c: S- 1903/1< UL/2024Šr k

,l
:

,i

i
,Ĺ

Příloha č. 1

r
P

r

l Vzor loga Poskytovatele
::

i

::

" 0 0 " . ®C

Vzor barevného Pl"O\'C(]Cš]i loga viz odkaz:

0 na tištčných ]]]atcriá]ecl] uvádčt mi n. vel. ] x 5,3 cm

na plakátech uvádět n]ir!. vel. 2 x l 0,6 cm

Loga a svinbolv - Yveb()"ý l)()rt!í] Súwh)č(!skél]() kraje (kr-stred{)cesky.m

L
Ĺ

Y
L

- l 3 -



'r' l
cviclcnční či.ílo sn]]oll\'y Poskytovalele: S- ] 903/KUL/2024

Příloha č. 2

.:1'

.i'

l

Indikativní seznam marketingových nástro,jů pro propagaci Středočeského kraje v rámci

Akce/Pr(}j ektu

Ve smyslu článku III. odst. 3.4 µôskyttic pří.jcmcc |)i'osl('}" pí'o prol)agaci značky Střední Čechy na základř

bezúplatně s]nlou\'y o ))l"opagaci, kterou uzavře sc Střcd(.)čcskou centrálo u c¢s(o\'ního ruchu,

příspčvkovou organizací (dále ,jen SCCR ).

Na základč této (lohody se ve výbčru podle lmslc))"()\'ýc]) a technických n]ož]]os(í při,jcmcc využ.i,jí napi'.

tyto marketitlgo\'C 11ástl'oic:

· Utnístční l'oj]upll dcsíinacc S třcclní ("'cehy na \'i(lilclnCm, cxponovanCni mísič.
Výroba a Lín1islční b:mneni xc 7načkoti dc4l]l]ace Slřcdl]í Čechy

· Promítání \'yl)ranC|){) vidcospotíi z. \'i(|c()bal)ky SCCR.

· Prostor pro l)rezentačili stánek SCCR, l)ří])adl]č dalších partnerů z řad oblastiách DMO.

· Umístěni a dOp|ň()vállí prôl)agačních materiálů |jôškyt]]Lltýcl1 SCCR.

· Využití webu a/či sociálních sítích Faccbook, hístagram Příjen1ce k propagaci dcsl inacc Stř«iní
Čechy.

· Un]ístějú looa destinace Středl1í Čechy na webu Přijemcc, včetně l)t'ok]ikL| Rä destiRač!]i web
www.s1Tech)icechy.cz.

0 Poskytnuti Iib()v()|l)Ch() množství volných \"xI\ľ|)c|lc1[/])1¢]"c])c)1(lisc (upon)i])|«)\'ýd) přcdmčtů) ])1"0
markctingôvC účely SCCR.

· Poskytnutí kvalitníc.h proragačnic]) Ň)(()grafií z akce pro tna1'ketij}gové účely SCCR.
"L
i
É

i

Obsaliem dohody blldou iéŽ l)o(hnínky /aia/er!i do kaml)aně ,,TOP akce síiednich Čcch", ktciá bude

koínunikována na s()ciá]ních slúch SCCR. příl)a(h1č yapoie}lí do dalších niarkctingových ]1ástl"ojů sccr

(online, offliňé).

l
l
jii
l

- 14 -



T""""

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1903/KUL/2024

Příloha č. 3

ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ
A VYÚČTOVÁNÍ AKCE/PROJEKTU

Název Programu
Příjemce dotace
IČO
EvidenČní číslo smlouvy
Název akce/pro,jektu
Název Tematického zadání
Bankovní spo,jení
Jméno, email a telefon osoby
zodpovědné za vyúčtování
pro,jektu

ZPRÁVA O REALIZACI AKCE/PROJEKTU

Termíny realizace Předpoklad SkuteČnost
akce/pro,jektu:
zahá.jení realizace akce/projektu
ukončení realizace akce/projektu
Závěrečné vyhodnocení akce/projektu

FinanČní bilance žádost smlouva skutečnost
akce/projektu (v
KČ):
dotace ',,
vlastní náklady i

Ĺcc lkové náklady
% podíl vlastních nákladČi
ví'ácená dotace (část dotace)

Popis realizace akce/projektu:
(činnosti v rámci akce/prqjeklLl, které byly realizovány, ,jak byla akce/pr2iekt realizován --- struční zpráva)

- l 5 "



L
í

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1903/KUL/2024

Zhodnocení a výsledky akce/projektu:
(zhodnocení realizace akce/p'qjektu včetnč konstatováni', zda byly nebo nebyly splněny veškeré závazky
Přliemce dle smlouvy)

· í? l

, e*'
.,

i
F

ZÁVĚR:

Veškeré závazky Příjemce dotace, kterým je Příjemce Veteran Car Club Praha z.s. uvedený ve smlouvě o
poskytnuti individuáhií neinvestičiú dotace z rozpoČtu SlředQčeského kraje číslo S-1903/KUL/2024, byly
splněny.

Souhlasím se zpracováním osobních údqjů ve slnys|ll zákona č. l 10/2019 Sb., o zpracování osobních
úda.jů uvedených v závěrečnéin vyhodnocení a vyúčtování pro,jektu a v .jeho povinných přÍ]ohách.

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v závěrečném vyhodnocení a vyúčtování projektu a v jeho
povinných přílohách .jsou úplné a pravdivé a ]]ezata.jllji žádné okolnosti důležité pro posouzení
závěrečného vyhodnocení a vyúčtování p!'o.jeklLl

Souhlasím, aby úda.je ze závěrečného vyhQdnocení a \"}·'t'lČlOvát1í projektu byly zveřqjnčny na webových
stránkách Středočeského kra.je.

Vl)ř/pa(/ě, Že závěrečné pj'ho(lnocel7í a yyúčtoyání projektu není Poskytoy(lte/i d()ručeno elektronicky,
musí být součástí zái'ěrečného mlo(/noce]n" a V)YiČ/(Ná!tl' pro/ekm ,jako přúoha elektronická i'erze
závěreČného Ĺyho(/ľlocem" a yyúčtovám'projektll na CI) ľlebo USB,//ash disku.

V ...... ,.,...... dne ........ 'i

Razítko a podpis statutárního zástupce

- 16 -



t

"/2O?q

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1903/KU L/2024

k i

.' Přílohy k závěrečnému vyhodnocení a vyúčtováni akce/projektu:

Příloha č. l
VYÚČTOVÁNÍ akce/PROjEKTU :

":

h

.Ĺ'

l'
l

Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci
Akce/Projektu
Celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci
Akce/PrqiekÉu v KČ
Celková ínaximální výše dotace tívedená v článku 2 léto
smlouvy v KČ
Celková Částka dotace, která byla Poskytovatelem příjemci
skutečně proplacena na základě smlouvy v KČ (v procentech).
Celková výše uznate!l)ých finančních nákladů na realizaci
Akce/Projektu v KČ skutečně uhrazená Příjemcem kc dni
vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu
Celková výše uzl)atelnýc|) finančních nákladů na realizaci
Akce/Projektu v KČ, která má být ještě ulirazena Příjemcem po
dni vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu (Přehled účetních
dokladů 11eul]ľazených)
Částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou
je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli, jestliže podíl Příjeince
na úhradě celkových skutečných uzj)atelných finančních
nákladů na realizaci Akce/Projektu je niŽŠí než uvedený ve
smlouvě v článku ll. odstavce 5 snilouvy
Celkové skutečné příjiny Akce/Projektu v kč (položkový
přehled zdrojů fil)ancování včetně poskytnllté dotace dle této
smlouvy - Přehled účetních dokladů uhrazených)
Částku skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou
je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli dle článku íl. odst. 13
této sinlouvy, případně Příjemce uvede, že nemá povinnost
vrátit Poskytovateli část skutečně poskytnuté dotace z
uvedeného důvodu
Celková výše dotace v KČ, která měla být příjemci skutečně
poskytnuta po úpravách vyplývajících z tohoto odstavce
zbývající výše dotace v KČ, která má být ještě připsána na účet
Příjemce po dni vyhotovení vyúčtování Akce/Prqjek(ll

m m ,¢ásia Částka

Č. Č. uč. Datum " -ĺ · . z vL'zdrojů dotace celkemdokladu zúčtování Uc "l vydaje v KČ v KČ (max.) v KČ

].

2.

3.

Přehled íiěetnIeh dok hdů nhm7enúch
\

F

- 17 "

"·: -::":i':'".::.' .··, :-::.'"!.:::': ·.-· ·.: : ' ' ""
.':. .' ::· ." : .: ' '. .··... :.: ;:."4·.'. :" · · '

';

·; .·' ·'.;;'". :..'... .. . ' L..: ·" " """" : ·' ·.'.""" ·'
... ., .. ..,.. ..... .. ,, , . .. .......... .. ..

'" ". ·.' ',:;.·1 ·.;·:·..::' ' . . . .. ..,, :* .- . :.;.: ,m¥ '-

':
. M"—. , ,. . .. .. ', . ... .. ,. .. . '.

"" íl ! .%: ,E"" '"' """""""" ':.;':.,', . '

. ,



evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1903/Kl

4.

N-,"Á", '

-61-

5.

Celkem v KČ

Celkeín v %

Přehled účetních dokladů neuhrazených

V

C. uč. Datuni
C+

r r rdokladu zuctovani

"" "C
ÚČel výdaje "

V

l.

2.

Celkem v KČ

Celkem v %

Příloha č. 2:

i

Jástka Částka
vI. zdro,jů DOTACE CELKEM
KČ v KČ (niax.) v KČ

Příloha č. 3:
Příloha Č, 4:

Příloha č. S:
Příloha č. 6:
Příloha č. 7:

Daňové doklady, DPP, DPČ, smlouvy, ob,jcdnávky - kopie, řazené dle pořadí
uvedenén) v Příloze č. l ,,Vyúčtování akce/|)rc!jektll" ;
Kopie výpisu z běžného účtu s označenýnii transakceini dané dotace;
Fot'odokuínentace z realizace akce/prQiektl] (5 až l O fptografií i s logem Středočeského
kraje); j:
TisŔoviny, propagační materiály apod. s vi(|itel11ý'm logem poskytovatele dotace;
Další dokumentace poskytu.jící informace o využití dotace;
Elektronická verze závěrečného vyhodnoccní a vyúčtování akce/projektu na CD nebo
IJSB flash disku v případě, že závěrečné \'yhodnocení a vyúčtování akce/pro.jektu nebylo
doruČeno Poskytovateli elektronicky

- 18 -



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- z moci úřední
Dokument 165273319-199875-240603152109.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 165273319-
199875-240603152109. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 18

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: středočeský kraj, ič: 70891095

Pracoviště: středočeský kraj

Datum vyhotovení: 03.06.2024

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA HRUBÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložlg' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:/Mvw.czechpoint.cz/overovacidolozky.

165273319-199875-240603152109


